
!PLATÍ OD STŘEDY!
Produkty ve žlutém banneru platí již od středy 9. 4. 2025

Velikonoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

VELIKONOČNÍ PEČENÍ

Qjed

18,90

99,90

13,90
21,90/ 36%

Qjed

219,90

11,90
15,90/ 25%

12,90
19,90/ 35%

Qjed

74,90

Qjed

84,90

Qjed

89,90

89,90
144,90/ 37%

8,90
12,90/ 31% 9,90

17,90/ 44%

114,90
198,90/ 42%

28,90
44,90/ 35%

33,90
89,90/ 62%

9,90
14,90/ 33%

39,90
69,90/ 42%9,90

24,90/ 60%

99,60
 **169,90/ 41%

ilustrační foto 

TRVANLIVÉ 
PLNOTUČNÉ 
MLÉKO 
MADETA*
plnotučné 
3,5 %
1 l

PŠENIČNÁ MOUKA  
KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá,
hrubá | 1 kg | < 10,90 Kč

DŽEM
vybrané druhy | 450 g
100 g 6,42 Kč | < 32,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 3,33 Kč

EIDAM  
BONI
plátky, 30 % tuku v s.
100 g

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA 
1 kg | < 14,90 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

GAMBRINUS 
10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

VODKA, TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 179,80 Kč 
< 99,90 Kč

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená  
ve vakuu | cena za 1 kg

KAPSIČKY PRO KOČKY,  
PSY PROPESKO*
různé druhy | 48x 100 g
1 kg 45,81 Kč | < 239,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR VANILLA BIG SOFT*
3vrstvý | 16 rolí | 264 m  | 1 m 0,28 Kč

MANDLE XXL NATURALIA*
neloupané | 500 g | 
100 g 17,98 Kč 
< 99,90 Kč

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZEK
chlazený | cena za 1 kg

OKURKA SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

PRALINKY 
MOZARTOVY KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

RAJČATA 
CHERRY
cena za 1 kg 
99 Kč

HROZNY  
RÉVY VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 1 kg 67,80 Kč

KOFOLA 
ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l
1 l 11,07 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
10. 4. – 16. 4. 2025 M 30

90% 
masa 

48 ks
1 ks 4,58 Kč

3 16

500 g

PLATNOST PÁTEK 11. 4.– NEDĚLE 13. 4.

1MAX.

osoba/den
BALENÍ

CENA ZA 100 G

24,90 Kč
CENA ZA 1 KS PŘI KOUPI BALENÍ

4x 2,25 l

https://penny.cz/


2Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
39,90/ 25%

44,90
69,90/ 35%

9,90
26,90/ 63%

29,90
39,90/ 25%

26,90
39,90/ 32%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

119,90

Qjed

219,90 149,-
206,-/ 27%

59,90
84,90/ 29%

od ČTVRTKA do NEDĚLE
PLATNOST NABÍDKY

CIBULE KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

JABLKA 
JONAGOLD
skládaná
cena za 1 kg

BRAMBORY 
RANÉ
balené
1,5 kg
1 kg 19,93 Kč

ČESNEK ČESKÝ
balený
200 g
1 kg 149,50 Kč

KAPIE ČERVENÁ
balená | 500 g
1 balení

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto ilustrační foto 

11. 4.

PÁ
10. 4.

ČT
12. 4.

SO
13. 4.

NE

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže
cena za 1 kg

HOVĚZÍ PŘEDNÍ KLIŽKA*
cena za 1 kg UZENÁ KRKOVICE

cena za 1 kg

KUŘE
chlazené | cena za 1 kg

POMERANČE MY BIO
cena za 1 kg

ilustrační foto 

platí pro produkty z této strany



3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

34,90
59,90/ 41%

34,90
59,90/ 41%

34,90
59,90/ 41%

34,90
44,90/ 22%

23,90
29,90/ 20%

8,90
10,90/ 18%

3,50
4,90/ 28%

6,90
9,90/ 30%

8,90
11,90/ 25%

Qjed

49,90

19,90
29,90/ 33%

84,90
99,90/ 15%

Qjed

59,90

SUPERCENA

34,90

Qjed

79,90
Qjed

99,90
GERBERA*
různé 
barvy
1 ks

OLEANDR*
3 výhony
různé 
barvy
1 ks

ANANAS  
MI AMIGO*
1 ks 

HORTENZIE*
různé  
barvy
1 ks

Qjed

129,90
Qjed

189,90
CHRYZANTÉMY*
velikonoční 
mix
1 ks 

Qjed

59,90

RAJČE CHERRY  
NA VĚTVIČCE 
LOBELLO
200 g | 1 kg 174,50 Kč

RAJČE YOOM 
MARMAND
300 g
1 kg 116,33 Kč

RAJČE CHERRY 
TRIMIX
300 g 
1 kg 116,33 Kč

BUCHTIČKY 
KARLOVA KORUNA
tvarohové, 
makové, povidlové
360 g | 100 g 9,69 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
CELOZRNNÝ 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,78 Kč 
< 21,90 Kč

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 13,69 Kč 
< 8,90 Kč

KAISERKA  
SPECIÁL
ze zmrazeného  
polotovaru
60 g | 100 g 5,83 Kč

KOBLIHA  
S OVOCNOU  
NÁPLNÍ
s příchutí jahod, 
rozmrazeno | 65 g
100 g 10,62 Kč

CROISSANT 
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného
polotovaru
66 g
100 g 13,48 Kč

LIKÉROVÁ,  
KÁVOVÁ ZRNA*
160 g | 100 g 31,19 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g | 100 g 3,98 Kč 
< 29,90 Kč

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
100 g 4,65 KčBEZLEPKOVÁ 

SMĚS JIZERKA
různé  
druhy
1 kg 
< 99,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
BOCHÁNEK 
S ROZINKAMI  
ÖLZ*
400 g | 100 g 14,98 Kč

ilustrační foto 

https://penny.cz/


4Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vybavení na 
sport i dovolenou

 
 
 

Sleva 
40 %

Cena  
s 10 body 359,90
Plná cena 599,90 Kč

Bluetooth reproduktor

•  Vodotěsnost s krytím IPX6
•  Doba přehrávání až 6 hodin
•  Balení obsahuje 1× nabíjecí 

kabel 
typu USB-C

•  Výkon 10 W (2× 5 W)

 
 
 

Sleva 
56 %

Cena  
s 10 body 349,90
Plná cena 799,90 Kč

Sportovní taška

•  Praktická taška vhodná i jako 
cestovní zavazadlo

•  Prostorná hlavní přihádka se 
zipem

•  Praktické kapsy zvenčí i uvnitř
•  Boční přihrádka na boty se zipem
•  Nastavitelný ramenní popruh
•  Cca 48 × 32 × 23 cm

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 99,90
Plná cena 199,90 Kč

Kosmetická taštička

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Bezdrátová sluchátka

•  Dotykové ovládání, handsfree 
mikrofon

•  Nabíjecí pouzdro s ukazatelem 
úrovně nabití 

•  Doba přehrávání až 5 hodin
•  3 velikosti nástavců do uší

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Dámský batůžek

•  2 barvy: černá, béžová
•  Elegantní design, praktická 

velikost
•  Hlavní přihrádka se zipem 
•  Přední kapsa, zadní přihrádka 

i vnitřní přihrádka se zipem 
•  Dvě otevřené boční kapsy 
•  Cca 23 × 26 × 10,5 cm

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

Qjed

25,90
Qjed

25,90

21,90
27,90/ 21%

12,90
19,90/ 35%

8,90
11,90/ 25%

14,90
18,90/ 21%

44,90
79,90/ 43%

ŠUNKA 
LE&CO*
100 g

MORAVSKÁ 
KRKOVICE 
LE&CO*
100 g

NAŠE 
VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 18,25 Kč 
< 21,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g | 100 g 23,45 Kč 
< 12,90 Kč

POPCORN 
SOLTY
různé 
druhy
100 g 
< 8,90 Kč

KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 21,29 Kč 
< 14,90 Kč

KEČUP 
HEINZ
ostrý, 
jemný
450 g
100 g 9,98 Kč 
< 44,90 Kč

95% 
masa 

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =



5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

•  Hlavní přihrádka se zipem
•  Dvě otevřené přední kapsy
•  Cca 23 × 10 × 14 cm

 
 
 

Sleva 
50 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 499,90 Kč

Nákupní taška

•  Praktická taška pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Malá otevřená přední kapsa
•  Malá vnitřní kapsa se zipem
•  Cca 40 × 36 × 15 cm

 
 
 

Sleva 
37 %

Cena  
s 10 body 249,90
Plná cena 399,90 Kč

Taška přes rameno

•  Elegantní design
•  Dvě varianty nastaviteného 

popruhu: černobílý, černý
•  Na zadní straně malá kapsa 

se zipem
•  Cca 26 × 16 × 7,5 cm

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc! 200 Kč nákupu = 1 bod         10 bodů = sleva až 57% 

•  Lehký batoh pro všestranné využití
•  Prostorná hlavní přihádka se zipem
•  Různé přihrádky a kapsa ze síťoviny uvnitř
•  Polstrované ramenní popruhy 

s hrudním popruhem
•  Polstrovaná zádová část
•  Cca 31 × 49 × 19 cm

 
 
 

Sleva 
57 %

Cena  
s 10 body 299,90
Plná cena 699,90 Kč

Sportovní batoh

•  Příruční kabinové zavazadlo 
s TSA zámkem

•  Elegantní design
•  360° otočná kolečka 
•  Vnitřní prostor s křížovými 

napínacími popruhy 
a přepážkou na zip

•  Teleskopická rukojeť
•  Cca 35 × 55 × 22 cm

 
 
 

Sleva 
35 %

Cena  
s 10 body 899,90
Plná cena 1399,90 Kč

Skořepinový kufr 20”

200 Kč nákupu = 1 bod 
10 bodů = sleva až 57 %

74,90
89,90/ 16%

9,90
13,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

9,90
12,90/ 23%

7,90
9,90/ 20%

30,90
36,90/ 16%

94,90
149,90/ 36%

84,90
 **119,90/ 29%

44,90
59,90/ 25%

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí 
červi, Sovičky
80 g
100 g 12,38 Kč 
< 10,90 Kč

KYSELÉ PÁSKY, 
PENDREKY  
ENJOY
různé druhy
80 g | 100 g 12,38 Kč 
< 9,90 Kč

OPLATKA JARMILA 
ENJOY
různé druhy | 50 g
100 g 19,80 Kč | < 10,90 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 10,30 Kč 
< 30,90 Kč

OŘÍŠKOVÁ TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy
35 g | 100 g 22,57 Kč 
< 7,90 Kč

KONZERVY PRO 
KOČKY GOURMET 
GOLD
různé druhy 
8x 85 g | 1 kg 139,56 Kč 
< 94,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ELMEX*
různé druhy
75 ml
100 ml 113,20 Kč 
< 84,90 Kč 
v limitované nabídce  
také zubní pasta  
Meridol  za 84,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
TRIPLE ACTION COLGATE
125 ml
100 ml 35,92 Kč 
< 44,90 Kč

GRILOVACÍ  
UHLÍ, 
BRIKETY
1 balení 
< 74,90 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
2 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =2,5 kg

PRÁVĚ ZAČÍNÁME

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. 
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


6Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

36,90
49,90/ 26%

6,90
8,90/ 22%

27,90
36,90/ 24%

25,90
34,90/ 25%

10,90
14,90/ 26%

17,90
25,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

19,90
23,90/ 16%

10,90
13,90/ 21%

8,90
11,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

6,90
9,90/ 30%

23,90
28,90/ 17%

SUPERCENA

18,90

STROUHANÝ 
SÝR EIDAM 
45% BONI
200 g
100 g 18,45 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 4,60 Kč

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 18,60 Kč

MINI 
MOZZARELLA 
BONI
285/150 g
100 g 17,27 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
BONI
nízkotučné
500 ml
100 ml 2,18 Kč

SÝR KORBÁČIK BONI
uzený, přírodní
55 g | 100 g 32,55 Kč

ČERSTVÝ  
SÝR 
COTTAGE 
BONI
200 g
100 g 7,95 Kč

ČERSTVÝ  
SÝR  
BONÍK  
BONI
150 g
100 g 13,27 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,98 Kč

JOGURT 
SELSKÝ 
OVOCNÝ 
BONI
různé druhy 
200 g
100 g 5,45 Kč

SMETANOVÝ KRÉM 
VALERIAN BONI
různé druhy
80 g
100 g 11,13 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT  
TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

MLÉKO 
ČERSTVÉ 
3,5% 
BONI PET
1 l

CAMEMBERT 
BONI
přírodní
90 g
100 g 21 Kč

2022

400 g

130 g



7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
72,90/ 52%

9,90
14,90/ 33%

15,90
22,90/ 30%

9,90
14,90/ 33%

Qjed

64,90

39,90
84,90/ 53%

24,90
48,90/ 49%

27,90
38,90/ 28%

49,90
64,90/ 23%

23,90
31,90/ 25%

16,90
27,90/ 39%

9,90
18,90/ 47%

7,90
15,90/ 50%

24,90
31,90/ 21%

13,90
21,90/ 36%

TVAROHOVÝ KRÉM 
TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g | 100 g 9,15 Kč

TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA HELLMANN‘S*
625 ml | 100 ml 10,38 Kč

RAMA
Classic | 400 g
100 g 9,98 Kč | < 39,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 16,60 Kč 
< 24,90 Kč

JIHOČESKÁ NIVA 
45% MADETA 
100 g

SÝR  
EMMENTAL 
MILKERIA
250 g
100 g 19,96 Kč

ROMADUR
40 % tuku v s.
100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
15% KUNÍN
190 g
100 g 8,89 Kč

ACTIVIA
různé 
druhy
120 g
100 g 8,25 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé 
druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

NÁPOJ 
ACTIMEL
jahoda, 
jahoda 
a banán
4x 100 g
100 g 8,73 Kč

TYČINKA MAXI 
KING KINDER
35 g
100 g 45,43 Kč

MLÉČNÁ  
RÝŽE MILKERIA
různé druhy
200 g
100 g 4,95 Kč

MONTE SNACK
original, lískový 
oříšek
29 g | 100 g 34,14 Kč

SÝR  
RICOTTA  
SAN FABIO
250 g | 100 g 9,96 Kč

ŘECKÝ JOGURT MILKO
5 %, 0 % tuku
různé druhy | 140 g
100 g 9,93 Kč

625 ml

https://penny.cz/


8Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

12,90

Qjed

11,90

Qjed

15,90

9,90
 **14,90/ 33%

Qjed

10,90

79,90
99,90/ 20%

79,90
96,90/ 17%

64,90
89,90/ 27%

19,90
28,90/ 31%

21,90
28,90/ 24%

26,90
34,90/ 22%

OLMÍCI DĚTSKÝ JOGURT*
různé druhy 
113 g | 100 g 11,42 Kč

MIŠÁNEK TVAROHOVÝ DEZERT*
různé druhy 
90 g | 100 g 13,22 Kč

CARTE D’OR* 
různé druhy 
140 g | 100 g 11,36 Kč

ŠPAGETY 
BOLOŇSKÉ 
PENNY TO 
GO
1 kg

MINI 
KARBANÁTKY 
PENNY TO GO
500 g
100 g 15,98 Kč

HOTOVÁ JÍDLA KARLOVA KORUNA
různé druhy 
510/520 g
100 g 12,73/12,48 Kč

DRŮBEŽÍ 
HAMBURGER
250 g
100 g 7,96 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
PENNY TO GO
chlazené | 275 g
100 g 7,96 Kč

TĚSTO NA PIZZU 
PENNY TO GO
400 g
100 g 6,73 Kč

TAŠTIČKA ŠPENÁTOVÁ*
jemné pečivo, dopek
90/80 g | 100 g 13,63 Kč

ŠNEK SE SKOŘICÍ*
jemné pečivo, dopek
95/80 g | 100 g 12,38 Kč

1 kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA



www.sunka.cz

VÝROBCE ŠUNKY
     A MASNÝCH SPECIALIT

masa
83 %

9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

-53 %
AŽ

ilustrační foto
 *  Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí 

z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

17,90
24,90/ 28%

Qjed

18,90

15,90
22,90/ 30%

19,90
25,90/ 23%

32,90
42,90/ 23%

42,90
59,90/ 28%

Qjed

14,90

Qjed

169,90

42,90
64,90/ 33%

SUPERCENA

22,90

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,93 Kč

UZENÁ 
MAKRELA*
1 kg 189 Kč

VLAŠSKÝ SALÁT 
KARLOVA KORUNA
150 g
100 g 10,60 Kč

RYBÍ POMAZÁNKA 
KARLOVA KORUNA
135 g | 100 g 14,74 Kč 
v nabídce také pomazánka 
lososová a tuňáková 125 g za 
24,90 Kč a à la krab  
135 g za  
21,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK 
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

ZAVINÁČE GRAN MARE
400/220 g
100 g 19,50 Kč

SALÁM S KAPIÍ*
100 g

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

ŠUNKA 
DUŠENÁ 
VÝBĚROVÁ 
SHAVED
200 g
100 g 21,45 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
S PAŘÍŽSKÝM SALÁTEM 
KARLOVA KORUNA
200 g
100 g 11,45 Kč

ilustrační foto

200 g

CENA ZA 100 G

SLEVA NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ RYBÍ PRODUKTY*

https://www.sunka.cz/
https://penny.cz/


10Velikonoce hezky česky

21,90
31,90/ 31%

21,90
29,90/ 26%

18,90
29,90/ 36%

49,90
69,90/ 28%

18,90
29,90/ 36%

24,90
34,90/ 28%

17,90
29,90/ 40%

19,90
38,90/ 48%

84,90
134,90/ 37%

15,90
23,90/ 33%

SUPERCENA

14,90

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

ilustrační foto 

KLADENSKÁ PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
300 g
100 g 16,63 Kč

HERKULES  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená
100 g

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené 
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
100 g 16,98 Kč

SALÁM 
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

2022

95% 
masa 

94% 
masa 

90% 
masa 

95% 
masa 94% 

masa 
2022

500 g
100 g vyrobeno  
ze 140 g masa



11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

28,90
61,90/ 53%

44,90
52,90/ 15%

32,90
49,90/ 34%

39,90
54,90/ 27%

14,90
19,90/ 25%

44,90
64,90/ 30%

59,90
84,90/ 29%

49,90
89,90/ 44%

SUPERCENA

74,90

42,90
52,90/ 18%

69,90
89,90/ 22%

29,90
54,90/ 45%

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 12,04 Kč

KUŘECÍ STEHNA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
uzená | 420 g
1 kg 106,90 Kč

ilustrační foto 

JEMNÉ 
PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

FRANCOUZSKÁ 
PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 7,45 Kč

ilustrační foto

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 26,41 Kč

ilustrační foto 

DRŮBEŽÍ 
ŠPEKÁČKY
900 g
100 g 6,66 Kč

DRŮBEŽÍ 
PÁRKY
1 kg

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 18,73 Kč

DRŮBEŽÍ 
TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g
100 g 8,58 Kč

VÝBĚROVÉ 
ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,65 Kč

LÁZEŇSKÝ 
DRŮBEŽÍ SALÁM 
400 g
100 g 7,48 Kč

97% 
masa 

90% 
masa 

900 g

1 kg

90% 
masa 

600 g

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


12Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
Qjed

34,90

22,90
29,90/ 23%

14,90
44,90/ 66%

36,90
52,90/ 30%

34,90
 **52,90/ 34%

28,90
44,90/ 35%

89,90
109,90/ 18%

39,90
49,90/ 20%

8,90
12,90/ 31%

9,90
17,90/ 44%

MINILASKONKY*
80 g
100 g 49,88 KčMEDOVÉ PLÁTY 

ADANO*
270 g
100 g 12,93 Kč

TVAROH TUČNÝ
250 g
100 g 9,16 Kč

HERA
250 g
100 g 5,96 Kč 
< 19,90 Kč

RAKVIČKY 
KARLOVA 
KORUNA
130 g
100 g 28,38 Kč

SMĚS OVOCNÁ 
LINECKÁ HAMÉ*
300 g
100 g 11,63 Kč 
< 19,90 Kč

MED ČESKÝ 
PASTOVANÝ
500 g
100 g 17,98 Kč 
< 89,90 Kč

SÝR MASCARPONE 
SAN FABIO
250 g | 100 g 15,96 Kč

ŘEHTAČKA ZVONÍ 
BERÁNEK VONÍ.

DŽEM
vybrané 
druhy
450 g
100 g 6,42 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA KORUNA 
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg
< 10,90 Kč

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 14,90 Kč



13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

26,90
36,90/ 27%

36,90
48,90/ 24%

8,90
11,90/ 25%

49,90
 **84,90/ 41%

SUPERCENA

2,501,50
1,90/ 21%

23,90
29,90/ 20%

2,90
3,90/ 25%

3,90
5,90/ 33%

17,90
 **24,90/ 28%

39,90
49,90/ 20%

18,90
 **24,90/ 24%

44,90
54,90/ 18%

4,50
5,90/ 23%

10,90
13,90/ 21%

25,90
34,90/ 25%

4,90
7,90/ 37%

MLETÝ MÁK 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 13,45 Kč 
< 26,90 Kč

ZDOBENÍ 
NA DEZERTY 
PENNY
různé druhy
1 ks 
< 36,90 Kč

PUDING  
DR. OETKER
příchuť vanilka, 
čokoláda
38/46 g
100 g 23,42/19,35 Kč 
< 11,90 Kč

TUBIČKY PASTELKY 
DR. OETKER*
4barevné a bílé
4 ks/76 g | 100 g 65,66 Kč

CUKR 
VANILINOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
20 g
100 g 12,50 Kč 
< 2,40 Kč

PRÁŠEK 
KYPŘICÍ 
DO PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA
12 g
100 g 12,50 Kč 
< 1,50 Kč

SKOŘICOVÝ 
CUKR 
KARLOVA 
KORUNA
20 g
100 g 14,50 Kč 
< 2,90 Kč

SUŠENÉ 
DROŽDÍ 
KARLOVA 
KORUNA
7 g
100 g 55,71 Kč 
< 3,90 Kč

FINESSE 
DR. OETKER*
citronová kůra
2x 6 g | 100 g 149,17 Kč

XYLITOL 
BŘEZOVÝ 
CUKR 
ALLNATURE
250 g
100 g 15,96 Kč 
< 49,90 Kč

CRÈME OLÉ*
různé druhy
50–56 g  
100 g 37,80–33,75 Kč

HOLANDSKÉ 
KAKAO 
DR. OETKER
100 g 
< 54,90 Kč

SMETA-FIX
10 g
100 g 45 Kč 
< 5,90 Kč

DORTOVÉ 
ŽELÉ
červené
10 g
100 g 109 Kč 
< 13,90 Kč

ŽELATINA 
V PLÁTCÍCH  
DR. OETKER
10 g
100 g 259 Kč 
< 39,90 Kč

JEDLÁ 
SODA 
GUSTITO
100 g 
< 7,90 Kč

PEČICÍ PAPÍR 
NASTŘÍHANÝ CLINA
30 ks | 1 ks 0,80 Kč  
< 23,90 Kč

PRO RYCHLÉ 
LETNÍ DEZERTY

https://penny.cz/


14Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
299,90/ 33%

21,90
28,90/ 24%

24,90
39,90/ 37%

Qjed

19,90

Qjed

49,90

Qjed

89,9029,90
49,90/ 40%

39,90
49,90/ 20%

21,90
29,90/ 26%

44,90
54,90/ 18%

69,90
99,90/ 30%

59,90
119,90/ 50%

SUPERCENA

99,90

KRÁSNOBŘEZENSKÝ 
TUZEMSKÝ ROYAL
37,5 % alk.
1 l | < 199,90 Kč
v nabídce také Royal vodka 
37,5% 1 l za 199,90 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 8,76 Kč 
< 21,90 Kč

AROMA
vanilka, 
rum,  
38 ml
100 ml 65,53 Kč 
< 39,90 Kč

KŮRA 
KANDOVANÁ 
PAPÁJA 
DR. ENSA*
100 g

VANILKOVÝ 
LUSK 
ALLNATURE*
1 ks 
< 39,90 Kč

KONDENZOVANÉ 
MLÉKO 8%  
SALKO TATRA*
1 kg

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
plátky
340 g
100 g 8,79 Kč 
< 29,90 Kč

VIŠNĚ KOMPOT 
KARLOVA 
KORUNA
bez pecek 
680/350 g
100 g 11,40 Kč 
< 39,90 Kč

POLEVA 
CUKRÁŘSKÁ 
CARLA
mléčná, 
tmavá
100 g 
< 29,90 Kč

CUKRÁŘSKÉ 
PIŠKOTY  
SAN FABIO
400 g
100 g 11,23 Kč 
< 39,90 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS
400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč 
v limitované nabídce 
také pomazánka lotus 
biscoff crunchy 380 g 
za 69,90 Kč

JEMNÝ 
ARAŠÍDOVÝ 
KRÉM 
ALLNATURE
500 g
100 g 11,98 Kč 
< 69,90 Kč

JAVOROVÝ 
SIRUP MY BIO
187 ml
100 ml 53,42 Kč 
< 114,90 Kč 
v nabídce také 
agávový sirup 
250 ml za 59,90 Kč

1 l

1 kg

BIO



15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
39,90/ 17%

37,90
49,90/ 24%

19,90
24,90/ 20%

36,90
57,90/ 36%

44,90
58,90/ 23%

SUPERCENA

24,90 39,90
54,90/ 27%

39,90
59,90/ 33%

19,90
24,90/ 20%

44,90
59,90/ 25%

16,90
22,90/ 26%

79,90
119,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

49,90
64,90/ 23%

59,90
72,90/ 17%

SUŠENÉ ŠVESTKY 
NATURALIA
bez pecek
200 g
100 g 16,45 Kč 
< 32,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 18,95 Kč 
< 37,90 Kč

KOKOS 
STROUHANÝ 
NATURALIA
250 g
100 g 7,96 Kč 
< 19,90 Kč

OVOCE 
SUŠENÉ 
MRAZEM
různé 
druhy
30 g  
100 g 123 Kč 
< 36,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 29,93 Kč 
< 44,90 Kč

ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
S PAPRIKOVOU 
PŘÍCHUTÍ 
NATURALIA
200 g | 100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč 
< 39,90 Kč

EXOTICKÁ 
SMĚS 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč 
< 39,90 Kč

UZENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
pražené 
60 g
100 g 33,17 Kč 
< 19,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 47,90 Kč

PRAŽENÉ 
MANDLE 
NATURALIA 
DO KAPSY
blanšírované 
solené | 60 g
100 g 28,17 Kč 
< 16,90 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené solené
250 g
100 g 31,96 Kč 
< 79,90 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU MANDLE 
NATURALIA
pražených 
solených
150 g
100 g 26,60 Kč 
< 34,90 Kč

MANGO 
SUŠENÉ BIO 
NATURALIA
125 g
100 g 47,92 Kč 
< 59,90 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená nesolená
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 49,90 Kč

500 g

BIO

https://penny.cz/


16Velikonoce hezky česky

Qjed49,90Qjed49,90

Qjed89,90Qjed49,90

Qjed64,90Qjed39,90

Qjed49,90Qjed39,90 Qjed59,90

Qjed89,90

DEZERT 
TIRAMISÙ 
SELECTION*
300 g
100 g 29,97 Kč

DEZERT 
SELECTION*
různé druhy
85 g
100 g 46,94 Kč

DEZERT VE SKLE 
SELECTION*
různé druhy
2x 60 g
100 g 54,08 Kč

LANÝŽOVÉ 
PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy 
200 g
100 g 24,95 Kč 
< 39,90 Kč

BROSKVE  
SELECTION*
různé druhy
560/330 g 
100 g 15,12 Kč | < 39,90 Kč

ŠVESTKY SE SKOŘICÍ 
SELECTION*
560/305 g 
100 g 13,08 Kč | < 39,90 Kč

PŮLENÉ HRUŠKY 
SE SKOŘICÍ  
SELECTION*
570/310 g 
100 g 19,32 Kč | < 39,90 Kč

MANDLOVO-OŘECHOVÁ 
CUKROVINKA 
SELECTION*
150 g
100 g 33,27 Kč 
< 39,90 Kč

MAKRONKY 
SELECTION*
72 g
100 g 69,31 Kč 
< 39,90 Kč

DEZERT 
ČOKOLÁDOVÁ 
PĚNA SELECTION*
500 g
100 g 17,98 Kč

Pro nezapomenutelné Velikonoce



17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

109,90
169,90/ 35%

Qjed39,90Qjed39,90

Qjed39,90Qjed39,90 Qjed79,90Qjed49,90

Qjed69,90 Qjed39,90Qjed39,90

Qjed139,90Qjed59,90Qjed49,90

Qjed79,90 Qjed199,90 Qjed139,90

Qjed24,90

TĚSTOVINY 
PLNĚNÉ 
RICOTTOU 
A ŠPEKEM 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

TORTELLONI 
S RICOTTOU, 
LANÝŽI 
SELECTION*
250 g
100 g 15,96 Kč

SÝR S LANÝŽI 
SELECTION*
150 g
100 g 53,27 Kč

SÝR PROVOLETTA 
SELECTION*
různé druhy
140 g | 100 g 28,50 Kč

PARMIGIANO 
REGGIANO 
STROUHANÝ 
SELECTION*
100 g

SÝR CHEDDAR 
EXTRA ZRALÝ 
SELECTION*
200 g
100 g 34,95 Kč

ROLKA 
Z ČERSTVÉHO 
SÝRU 
SELECTION*
různé druhy
100 g

MORTADELLA 
SELECTION*
100 g

SALÁM 
MILANO 
SELECTION*
100 g

SALÁM TINO 
SELECTION*
300 g
100 g 46,63 Kč

SALÁM S LANÝŽI*
80 g
100 g 74,88 Kč

MORTADELA S LANÝŽI 
SELECTION*
100 g

MLÝNEK 
S PEPŘEM, 
SOLÍ 
SELECTION*
1 ks 
< 69,90 Kč

GIN LONDON 
DRY SELECTION*
42 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 129,90 Kč

SMETANOVÝ LIKÉR 
S PŘÍCHUTÍ MANDLÍ 
SELECTION*
15 % alk.
0,5 l | 1 l 279,80 Kč 
< 99,90 Kč

GNOCCHI 
TŘÍBAREVNÉ 
SELECTION*
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 19,90 Kč

PORTO 
ALVAREZ
bílé
0,75 l
1 l 146,53 Kč 
< 129,90 Kč

původem 
z Portugalska

https://penny.cz/


18Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-25 %
AŽ

19,90
29,90/ 33%

29,90
 **34,90/  %

94,90
129,90/ 26%

39,90
69,90/ 42%

119,90
 **229,90/ 47%

129,90
169,90/ 23%

Qjed

24,90

29,90
 **65,90/ 54%

24,90
38,90/ 35%

16,90
26,90/ 37%

29,90
 **34,90/  %

59,90
 **69,90/  %

29,90
 **39,90/ 25%

24,90
 **29,90/ 16%

74,90
 **99,90/ 25%

29,90
 **34,90/  %

ČOKOLÁDOVÉ 
PRALINKY 
VELIKONOČNÍ 
ZAJÍČEK*
88 g | 100 g 33,98 Kč
< 39,90 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g
100 g 99,50 Kč 
< 19,90 Kč

BONBONIÉRA  
MOŘSKÉ PLODY
250 g | 100 g 37,96 Kč | < 94,90 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g
100 g 26,96 Kč 
< 39,90 Kč

ŠVÝCARSKÁ ČOKOLÁDA LINDT*
různé druhy | 300 g | 100 g 39,97 Kč

PRALINKY 
LINDT
různé 
druhy
200 g 
100 g 64,95 Kč 
< 129,90 Kč

NUTELLA 
B-READY*
44 g
100 g 56,59 Kč 
< 24,90 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY, CAFÉ 
TIME
různé druhy 
280 g
100 g 8,89 Kč 
< 26,90 Kč

ČOKOLÁDA  
MILKA*
různé druhy
90–100 g
100 g 33,22-29,90 Kč

ČOKOLÁDA 
KINDER
50 g
100 g 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ZAJÍC 
CHOCO’LA*
100 g  
< 39,90 Kč VELIKONOČNÍ 

BALÍČEK MILKA*
126 g | 100 g 47,54 Kč 
< 79,90 Kč

MARCIPÁNOVÁ 
VEJCE MIX*
100 g
< 34,90 Kč

LENTILKY MINI 
VAJÍČKA ORION*
110 g | 100 g 22,64 Kč
< 39,90 Kč

Qjed

24,90MLÉČNÁ ČOKOLÁDA*
4x 15 g | 100 g 41,50  Kč 
< 24,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
MIX SÁČEK 
CHOCO’LA*
100 g
< 49,90 Kč

KINDER ZAJÍC 
S PŘEKVAPENÍM*
75 g
100 g 99,87 Kč 
< 99,90 Kč

SLEVA NA NA VYBRANÉ VELIKONOČNÍ PRODUKTY*



Chuť, která rozkvétá!

19 penny.cz

Nabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
33,90/ 26%

14,90
23,90/ 37%

8,90
 **15,90/ 44%

9,90
 **17,90/ 44%

29,90
36,90/ 18%

29,90
 **42,90/ 30%

7,90
13,50/ 41%

4,90
 **9,90/ 50%

38,90
 **58,90/ 33%

29,90
45,90/ 34%

11,90
23,90/ 50%

19,90
 **29,90/ 33%

24,90
49,90/ 50%

19,90
 **35,90/ 44%

RICOLA
různé druhy | 40 g
100 g 62,25 Kč | < 19,90 Kč 
v limitované nabídce také 
další druhy za 24,90 Kč

LENTILKY 
ORION
38 g
100 g 39,21 Kč 
< 14,90 Kč

DELISSA ORION*
různé druhy
30 g | 100 g 29,67 Kč 
< 8,90 Kč

OPLATKA 
NESQUIK*
26 g
100 g 38,08 Kč

BRUMÍK 
OPAVIA
různé druhy
30 g
100 g 26,33 Kč 
< 7,90 Kč

ŽELÉ  
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
různé druhy
190 g | 100 g 15,74 Kč 
< 29,90 Kč

MILKA JAFFA 
BISCUITS*
malina, pomeranč
147 g | 100 g 20,34 Kč

MÜSLI TYČINKA 
TWIGGY*
různé druhy 
30 g | 100 g 16,33 Kč

BAKE ROLLS 
MINI*
různé druhy
150 g
100 g 25,93 Kč

CHOCO STICKS 
MILKA
mléčná, slaný 
karamel
112 g
100 g 26,70 Kč 
< 29,90 Kč

TYČINKA 3BIT, LEO
33,3/46 g
100 g 35,74/25,87 Kč 
< 11,90 Kč

ZLATÉ OPLATKY OPAVIA*
s lískooříškovou, 
citronovou náplní
146 g | 100 g 13,63 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ CLUB, 
VĚNEČKY OPAVIA*
140/150 g
100 g 14,21/13,27 Kč 
< 19,90 Kč

SUŠENKY ZLATÉ 
KOKA OPAVIA
180 g | 100 g 13,83 Kč 
< 24,90 Kč
v nabídce také sušenky 
Esíčka 220 g za 29,90 Kč

https://penny.cz/


20Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
18,90/ 21%

9,90
 **12,90/ 23%

15,90
 **31,90/ 50%

24,90
32,90/ 24%

14,90
24,90/ 40%

13,90
16,90/ 17%

15,90
 **26,90/ 40%

34,90
 **59,90/ 41%

79,90
 **109,90/ 27%

59,90
 **79,90/ 25%

44,90
 **64,90/ 30%

14,90
23,90/ 37%

7,90
12,90/ 38%

Qjed

69,90

SUPERCENA

11,907,90
9,90/ 20%

69,90
 **99,90/ 30%

14,90
18,90/ 21%

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč 
< 14,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy | 90 g
100 g 11 Kč | < 9,90 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé 
druhy
80 g
100 g 19,88 Kč 
< 15,90 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
různé druhy
60 g | 100 g 41,50 Kč 
< 24,90 Kč

MAKOVKY 
VEST
90 g
100 g 16,56 Kč 
< 14,90 Kč

BRAMBOROVÝ 
CRACKER 
SOLENÝ
80 g
100 g 17,38 Kč 
< 13,90 Kč

HRADECKÉ 
TYČINKY 
BOHEMIA*
různé druhy
100 g 
< 15,90 Kč

ARAŠÍDY 
SOLENÉ 
BOHEMIA*
200 g
100 g 17,45 Kč 
v limitované nabídce 
také arašídy 400 g za 
69,90 Kč

KEŠU, 
PISTÁCIE 
BOHEMIA*
125 g
100 g 63,92 Kč

MANDLE 
BOHEMIA*
125 g
100 g 47,92 Kč

ARAŠÍDY 
BOHEMIA*
různé druhy
135 g
100 g 33,26 Kč

SUŠENKY RODINNÉ 
POLOMÁČENÉ SEDITA
hořké, mléčné | 100 g | < 19,90 Kč

OVESNÉ 
VLOČKY CRIP 
CROP
klasik, jemné
500 g
100 g 2,38 Kč 
< 11,90 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč 
< 7,90 Kč

OVOCNÁ SVAČINKA HELLO
různé druhy
100 g 
< 7,90 Kč
v nabídce také  
190 g za 12,90 Kč  
nebo 200 g  
za 11,90 Kč

CINI MINIS 
MINIS*
různé druhy 
300 g
100 g 23,30 Kč

MILA MINI  
SEDITA*
180 g
100 g 38,83 Kč 
< 54,90 Kč

OPLATKA LINA SEDITA
různé druhy | 50 g
100 g 29,80 Kč 
< 14,90 Kč

BIO



%%

21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

22,90
 **54,90/ 58%

29,90
39,90/ 25%

10,90
14,50/ 24%

34,90
47,90/ 27%

44,90
74,90/ 40%

109,90
 **139,90/ 21%

CENA BEZ PENNY KARTY

69,90
99,90 30%

14,90
 **24,90/ 40%

19,90
27,90/ 28%

22,90
29,90/ 23%

39,90
54,90/ 27%

Qjed

39,90

CENA BEZ PENNY KARTY

11,90
19,90 40%

19,90
24,90/ 20%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
44,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

24,90
33,90 26%

34,90
 **59,90/ 41%

24,90
30,90/ 19%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

MASOX XXL*
132 g
100 g 17,35 Kč 
< 22,90 Kč

TĚSTOVINY 
VAJEČNÉ ZÁTKA
různé druhy 
250/500 g
100 g 5,98/11,96 Kč 
< 24,90 Kč 
v nabídce také vaječné 
nudle 400 g za 29,90 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných sáčcích
loupaná, parboiled
800 g
100 g 5,61 Kč 
< 44,90 Kč

RÝŽE 
BASMATI 
PUNJAB 
PRIDE*
2 kg
1 kg 54,95 Kč

HRÁCH ŽLUTÝ 
LOUPANÝ CELÝ 
LAGRIS*
500 g
100 g 2,98 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč 
< 69,90 Kč 
(běžně za 24,98 Kč)

ŠPROTY GRAN MARE
v oleji, v tomatové omáčce
170/85; 170/102 g
100 g 19,51/23,41 Kč 
< 19,90 Kč

KUŘE NA PAPRICE, 
VÍDEŇSKÝ PÁREK S ZAFOLÍ, 
LEČO S KLOBÁSOU KARLOVA 
KORUNA
400 g | 100 g 9,98 Kč 
< 39,90 Kč

FILETY 
Z MAKRELY VE 
SLUNEČNICOVÉM 
OLEJI*
115/75 g
100 g 53,20 Kč

PODRAVKA 
PŘÍSADA DO 
JÍDEL
200 g + 25 % 
navíc
100 g 11,96 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 22,45 Kč)

ČOČKA, ČOČKA 
ČERVENÁ PŮLENÁ  
GUSTITO
500 g
100 g 4,98 Kč 
< 21,90 Kč 
(běžně za 6,78 Kč) 
v nabídce také čočka 
Beluga 500 g za 19,90 Kč

ZELÍ 
KARLOVA  
KORUNA
bílé, 
červené, 
kysané
670/340 g 
100 g 6,74 Kč 
< 29,90 Kč

RAJČATA SAN 
FABIO
různé druhy
400 g | 100 g 7,65 Kč 
< 19,90 Kč

NUDLE 
MAGGI*
různé druhy
118–128 g
100 g 27,27-
29,58 Kč 
< 29,90 Kč 
v nabídce také 
Fusian Teriyaki 
130 g za 34,90 Kč

RAJSKÝ 
PROTLAK VIVA
140 g
100 g 8,50 Kč 
< 12,90 Kč 
(běžně za 14,21 Kč)

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 12,45 Kč 
< 24,90 Kč

OCET 
KARLOVA 
KORUNA  
LIHOVÝ 
8%
1 l 
< 10,90 Kč

OLEJ  
ŘEPKOVÝ 
ESTERMANN
1 l
< 34,90 Kč

SMĚS 
DO BRAMBOROVÉHO 
SALÁTU KARLOVA 
KORUNA
330/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 29,90 Kč 
(běžně za 17,09 Kč)

12 ks

2 kg

https://penny.cz/


22Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

UDRŽTE 
SI VLNU 
ENERGIE*

* Obě novinky Birell Active  jsou zdrojem vitaminu B6,  
který přispívá k normálnímu energetickému metabolismu.

11,90
19,90/ 40%

18,90
 **23,90/ 20%

16,90
24,90/ 32%

15,90
 **22,90/ 30%

15,90
22,90/ 30%

15,90
21,90/ 27%

18,90
 **24,90/ 24%

279,90
449,90/ 37%

249,90
499,90/ 50%

17,90
23,90/ 25%

Qjed

22,90

15,90
21,90/ 27%

11,90
17,90/ 33%

173,-
 **219,-/ 21%

SVIJANSKÝ MÁZ
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 9,90 Kč
záloha  
na lahev 3 Kč

STAROBRNO 
ŠTATL 12*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 33,80 Kč 
< 16,90 Kč

STAROBRNO BITR*
extra hořký ležák
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč | v nabídce 
také Medium 0,5 l za 
15,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák 
plech
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

BIRELL ACTIVE*
různé druhy
0,5 l
1 l 37,80 Kč

JÄGERMEISTER, 
JÄGERMEISTER 
ORANGE
35/33 % alk.
0,7 l | 1 l 399,86 Kč 
< 279,90 Kč

WHISKY GRANT’S
40 % alk. | 0,7 l
1 l 357 Kč 
< 249,90 Kč

RADEGAST 
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

STELLA ARTOIS*
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 45,80 Kč

STAROPRAMEN 
11
světlý ležák 
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 21,90 Kč

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

PILSNER 
URQUELL*
světlý ležák 
6x 0,5 l
1 l 57,67 Kč 
< 173 Kč

6 ks



23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

-47 %
AŽ

209,90
279,90/ 25%

319,90
499,90/ 36%

52,90
89,90/ 41%

179,90
229,90/ 21%

149,90
219,90/ 31%

119,90
149,90/ 20%

149,90
214,90/ 30%

189,90
299,90/ 36%

79,90
99,90/ 20%54,90

89,90/ 38%

39,90
59,90/ 33%

69,90
99,90/ 30%

179,90
239,90/ 25%

219,90
339,90/ 35%

SUPERCENA

59,90 119,90
169,90/ 29%

179,90
219,90/ 18%

199,90
299,90/ 33%

Qjed

399,90

SKOTSKÁ 
WHISKY 
MC ILLROY
40 % alk.
0,7 l
1 l 299,86 Kč 
< 199,90 Kč

VODKA 
FINLANDIA
40 % alk.
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 319,90 Kč

DRY GIN 
GMG
37,5 % alk.
0,7 l
1 l 257 Kč 
< 179,90 Kč

VELTLÍNSKÉ 
ZELENÉ, MÜLLER 
THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, 
RISLING  
VLASSKY, 
MODRÝ  
PORTUGAL
1 l | < 52,90 Kč

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 299,80 Kč 
< 149,90 Kč

VAJEČNÝ  
LIKÉR, 
GRIOTTE, 
PEPRMINT 
BOŽKOV
15/18/ 
19 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 119,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč 
< 214,90 Kč

STARÁ ŽITNÁ 
MYSLIVECKÁ 
RESERVE
40 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč 
< 189,90 Kč 
v nabídce také Stará 
žitná myslivecká 
reserve 40 % alk.,  
0,7 l za 249,90 Kč

APPASSIMENTO 
MESSERI
0,75 l | 1 l 106,53 Kč 
< 89,90 Kč 
v nabídce také další 
druhy za 59,90 Kč

HENINGER
Grüner Veltliner, 
Zweigelt | 0,75 l
1 l 73,20 Kč | < 49,90 Kč 
v nabídce také  
Riesling 0,75 l  
Heninger za 64,90 Kč

DON SIMON 
NATURE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

ASCONI 
GOLD
různé 
druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

BECHEROVKA
38 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč 
v nabídce také 
Becherovka 
orange ginger 
20 % alk. 0,5 l 
za 179,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 439,80 Kč 
< 219,90 Kč

TRAMIN 
CERVENÉ, 
MUSCAT 
OTTONEL, 
PÁLAVA
0,75 l
1 l 79,87 Kč 
< 69,90 Kč

PORTSKÉ
červené 
0,75 l
1 l 159,87 Kč 
< 129,90 Kč

PROFESSORADO 
CARIBBEAN
Original 
35 % alk.,
Caramel 
30 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

GRAPPA 
CARAVAGGIO 
BARRIQUE 
SELECTION
40 % alk.
0,5 l
1 l 359,80 Kč 
< 179,90 Kč

H GIN FROZEN, 
PINK HEAVEN*
40 % alk. 
0,7 l | 1 l 571,29 Kč 
< 449,90 Kč

0,7 l0,7 l

0,7 l

původem 
z Rakouska

1 l
původem 

z Itálie
původem 

ze Španělska
původem 

z Moldávie

původem 
z Portugalska

SLEVA NA ŠUMIVÁ A PERLIVÁ VÍNA*

https://penny.cz/


24Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

19,90
31,90/ 37%

19,90
36,90/ 46%

Qjed

12,90

21,90
29,90/ 26%

28,90
49,90/ 42%

32,90
54,90/ 40%

11,90
17,90/ 33%

Qjed

13,906,90
12,50/ 44%

26,90
36,90/ 27%

26,90
47,90/ 43%

29,90
42,90/ 30%

27,90
42,90/ 34%

19,90
32,90/ 39%

11,90
16,90/ 29%

12,90
19,90/ 35%

RELAX 
vybrané 
druhy
1 l
< 24,90 Kč
v nabídce také 
vybrané druhy  
od 29,90 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč 
< 14,90 Kč

ORIGINAL 
RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 19,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
DOBRÁ VODA*
nesycená s příchutí 
maliny, sycená 
s příchutí jahody
1,5 l | 1 l 8,60 Kč 
< 12,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA 
ZERO, FANTA 
POMERANČ
0,5 l
1 l 43,80 Kč 
< 22,90 Kč

CAPRIO
jablko, 
pomeranč 
2 l
1 l 14,45 Kč 
< 27,90 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, 
lesní směs, 
malina
0,7 l
1 l 47 Kč 
< 33,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KUBÍK PLAY VODA*
různé druhy
0,4 l | 1 l 34,75 Kč

OVOCNÝ  
NÁPOJ HELLO
multivitamín, 
jahoda  
250 ml 
100 ml 27,60 Kč 
< 7,90 Kč

ČAJ MINUTKA
černý
100x 1,4 g
100 g 19,21 Kč 
< 26,90 Kč

BERCOFF ČAJ
zázvorový
40 g
100 g 67,25 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také 
další funkční/
bylinné čaje za 
26,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
vybrané druhy
20–50 g
100 g 149,50–59,80 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také čaj Earl 
Grey 165 g Teekanne 
za 99,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original
0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

MONSTER
různé druhy
0,5 l
1 l 55,80 Kč 
< 42,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MATTONI
jemně perlivá
1,5 l | 1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

KUBÍK WATERRR
zelené jablko, 
jahoda | 0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 11,90 Kč 
v nabídce také Kubík 
100% jablko 300 ml za 
14,90 Kč

2 l

2 l

100 ks



25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

119,90
229,90/ 47%

69,90
99,90/ 30%

109,90
134,90/ 18%

109,90
189,90/ 42%

Qjed

36,90

69,90
109,90/ 36%

24,90
36,90/ 32%

24,90
29,90/ 16%

199,90
369,90/ 45%

99,90
239,90/ 58%

79,90
129,90/ 38%

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 66,61/ 
59,95 Kč 
< 97,90 Kč

GRANKO ORION
200 g
100 g 34,95 Kč 
< 69,90 Kč

KÁVA 
NESCAFÉ
instantní, 
náhradní 
náplň  
různé druhy  
150 g  
100 g 73,27 Kč 
< 99,90 Kč

KÁVA 
BERCOFF
zrnková,
různé 
druhy
400 g
100 g 27,48 Kč 
< 109,90 Kč

FRAPKO*
instantní nápoj 
kakaový, jahodový
200 g | 100 g 18,45 Kč 
< 33,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy 
16 ks
1 ks 4,37 Kč 
< 74,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč 
< 24,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g
100 g 17,79 Kč 
< 24,90 Kč

KÁVA 
MARILA 
STANDARD
mletá
1 kg 
< 199,90 Kč

KÁVA 
TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 39,96 Kč 
< 94,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE
různé druhy 
10 ks | 1 ks 7,99 Kč 
< 79,90 Kč

NOVINKA
1 kg

https://penny.cz/


26Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

54,90
67,90/ 19%

79,90
 **119,90/ 33%

Qjed

169,90

17,90
24,90/ 28%

44,90
59,90/ 25%

99,90
159,90/ 37%

99,90
126,90/ 21%

14,90
19,90/ 25%

Qjed

34,90

29,90
36,90/ 18%

56,90
79,90/ 28%

11,90
14,90/ 20%

19,90
25,90/ 23% 39,90

89,90/ 55%

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy 
200 ml
100 ml 5,95 Kč 
< 11,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené | 680 g 
100 g 8,07 Kč 
< 49,90 Kč
v nabídce také 
borůvkové 
a bramborové s uzeným 
masem za 56,90 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
XXL KARLOVA 
KORUNA*
mražený 
4x 115 g
100 g 17,37 Kč 
< 59,90 Kč

KRÁLIČÍ STEHNA 
S KOSTÍ*
mražená
1 kg 
< 179,90 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,97 Kč 
< 17,90 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené | 1 kg 
< 44,90 Kč

OBALOVANÉ 
KUŘECÍ STRIPSY 
NOWACO
mražené | 500 g
100 g 19,98 Kč
< 89,90 Kč

LOSOS 
GORBUŠA 
NOWACO
filet s kůží, 
mražený
500 g
100 g 19,98 Kč 
< 89,90 Kč

ZMRZLINA RIOS BIG
různé druhy | 120 ml
100 ml 12,42 Kč 
< 14,90 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč 
< 36,90 Kč

ilustrační foto

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA RIOS
1000 ml | < 79,90 Kč

ČÍNSKÁ SMĚS 
MRAZIVÁ 
ČERSTVOST
mražená | 450 g
100 g 4,42 Kč | < 19,90 Kč

ZMRZLINA PRALINKA RIOS
různé druhy | 4x 70 ml | 100 ml 12,46 Kč

RYBÍ FILÉ 
NOWACO
porce, 
mražené
300 g
100 g 13,30 Kč 
< 49,90 Kč

4 ks

1 kg

Králičí



27 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

69,90

24,90
29,90/ 16%

18,90
24,90/ 24%

19,90
25,90/ 23%

49,90
69,90/ 28%

Qjed

79,90

Qjed

39,90
Qjed

29,90

21,90
49,90/ 56%

SUPERCENA

229,90

Qjed

299,90
Qjed

259,90
Qjed

259,90

Qjed

99,90

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
VELVET*
2vrstvé | 2 role 
100,8 m
1 m 0,69 Kč

KAPESNÍKY 
WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks
1 ks 0,12 Kč 
< 24,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY WIPPY
3vrstvé 
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč 
< 19,90 Kč

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
14/18 ks | 1 ks 2,77 Kč 
< 54,90 Kč 
v nabídce také Naturella 
Ultra za 69,90 Kč

BYLINNÉ 
MASTI*
různé druhy 
125 ml
100 ml 63,92 Kč

SPRCHOVÝ GEL 
DERMACOL*
různé druhy
250 ml
100 ml 15,96 Kč 
< 39,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
DERMACOL*
různé druhy 
100 ml

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 
ALOE VERA LINTEO
80 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 21,90 Kč

PLENKOVÉ 
KALHOTKY  
PAMPERS PANTS
různé druhy 
25–30 ks
1 ks 9,20–7,66 Kč 
< 229,90 Kč

RODINNÉ MLÉKO 
NA OPALOVÁNÍ  
OF 30 ASTRID SUN*
270 ml
100 ml 111,07 Kč

NEVIDITELNÝ SPREJ 
NA OPALOVÁNÍ  
OF 50 ASTRID SUN*
150 ml
100 ml 173,27 Kč

UBROUSKY WIPPY
100 ks | 1 ks 0,19 Kč 
< 17,90 Kč | v nabídce také 
ubrousky barevné 30 ks za 
22,90 Kč

MLÉKO NA 
OPALOVÁNÍ OF 50+ 
ASTRID SUN*
Sensitive
150 ml
100 ml 173,27 Kč

LAK NA VLASY TAFT*
různé druhy
250 ml
100 ml 39,96 Kč 
< 89,90 Kč

200 ks  

https://penny.cz/


28Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

169,90

26,90
39,90/ 32%

SUPERCENA

17,90119,90
164,90/ 27%

13,90
19,90/ 30%

31,90
44,90/ 28%

69,90
89,90/ 22%

369,90
529,90/ 30%

Qjed

129,90

Qjed

79,90

Qjed

229,90

Qjed

64,90

269,90
399,90/ 32%

Qjed

44,90

JAR XXL*
různé 
druhy
2x 1350 ml 
1 l 62,93 Kč 
< 169,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,27 Kč 
< 24,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l 
< 129,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ 
PENNY
6 ks
1 ks 2,32 Kč 
< 13,90 Kč

DEZINFEKČNÍ SPREJ 
SANYTOL
různé druhy 
500 ml | 1 l 139,80 Kč 
< 69,90 Kč

ARIEL
prášek 
3,465 kg 
1 kg 106,75 Kč

WC BLOK POWER 
AKTIV BREF*
různé druhy
6x 50 g
1 kg 433 Kč 
< 129,90 Kč

COCCOLINO 
AVIVÁŽ*
různé druhy 
1,45 l
1 l 55,10 Kč

SAVO*
prací gel 2,4 l,  
prací prášek 3,29 kg
1 l 95,79 Kč 
1 kg 69,88 Kč

BATERIE 
LONGLIFE XXL 
POWER VARTA*
AA, AAA
8 ks
1 ks 8,11 Kč

ALOBAL CLINA
20 m
1 m 1,60 Kč 
< 34,90 Kč

TABLETY DO 
MYČKY CLASSIC 
SOMAT
80 ks | 1 ks 3,37 Kč 
< 269,90 Kč

UNIVERZÁLNÍ 
PROSTŘEDEK 
AJAX*
různé druhy 
1 l

PYTLE NA 
ODPAD SE 
ZATAHOVÁNÍM 
CLINA
10 ks
1 ks 1,79 Kč 
< 16,90 Kč

60 l

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

63
1  = 5,87 Kč47

1  = 4,89 Kč
48

1  = 4,79 Kč

8 ks



29 penny.czNabídka platná od čtvrtka 10. 4. do středy 16. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
18,90/ 31%

29,90
42,90/ 30%

62,90
99,90/ 37%

21,90
28,90/ 24%

19,90
28,90/ 31%

189,90
269,90/ 29%

Qjed

99,90

Qjed

59,90

Qjed

329,90
Qjed

299,90
Qjed

499,90

Qjed

199,90

Qjed

79,90

Qjed

169,90

99,90
154,90/ 35%

39,90
54,90/ 27%

KONZERVA PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g
1 kg 31,08 Kč 
< 12,90 Kč

KONZERVA  
PRO PSY  
BODIE 
různé druhy
1240 g
1 kg 24,11 Kč 
< 29,90 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 41,93 Kč 
< 59,90 Kč

DENTÁLNÍ 
TYČINKY PRO 
PSY BODIE
různé druhy 
270 g 
1 kg 81,11 Kč 
< 19,90 Kč

TYČINKY PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
50 g | 1 kg 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 18,99 Kč 
< 199,90 Kč

MALÍŘSKÝ 
NÁTĚR*
1 balení 
< 99,90 Kč

SADA 
ŠTĚTCŮ*
1 balení

DVOUŽILNÝ 
PŘÍVOD*
1 balení

PRACOVNÍ 
KALHOTY*
zesílená oblast 
kolen 
vel.: 46–58
1 ks

PRACOVNÍ 
OBUV*
vel.: 42–45 
1 pár 
< 499,90 Kč

PÁNSKÁ KOŠILE*
100% bavlna - 
flanel,  
vel. M-XXL, 
různé barvy
1 ks | < 199,90 Kč

KAPESNÍ 
NŮŽ*
1 ks

ANTIKOROZNÍ 
NÁTĚR*
hnědý, zelený či 
červenohnědý
odstín
1 balení 
< 169,90 Kč

GRANULE PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g | 1 kg 124,88 Kč 
< 99,90 Kč

STELIVO PRO 
KOČKY LOUISA
5 kg
1 kg 7,98 Kč 
< 42,90 Kč

10 kg

5 kg

0,6 l

8  
funkcí

10 ks

20 m
6 kg

https://penny.cz/


VÍKENDSUPER
12. 4.

SO
13. 4.

NE
Nabídka platí od soboty 12. 4. do neděle 13. 4. 2025

< Nejnižší cena za posledních 30 dní ilustrační foto 

OD PONDĚLÍ

30Velikonoce hezky česky

24,90
31,90/ 21%

99,90

16,90
31,90/ 47%

24,90
54,90/ 54%

SUPERCENA

11,90

49,90
99,90/ 50%

29,90
59,90/ 50%

Qjed

54,90

%
Qjed

38,90

19,90
29,90/ 33%

39,90
59,90/ 33%

29,90
39,90/ 25%

299,90
489,90/ 38%

MLÉČNÝ NÁPOJ 
MÜLLERMILCH
různé druhy
400 g
100 g 4,23 Kč

TRADIČNÍ OPLATKY 
KOLONÁDA OPAVIA
různé druhy
140/92 g
100 g 17,79/27,07 Kč
< 27,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč 
< 11,90 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

LETNÍ SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
5 l
1 l 5,98 Kč 
< 29,90 Kč

SLEPICE BEZ DROBŮ*
chlazená | cena za 1 kg

KÁVA 
JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá
150 g
100 g 33,27 Kč 
< 49,90 Kč

MANGO
cena 
za 1 ks

MELOUN 
VODNÍ 
cena za 
1 kg

WHISKEY 
JAMESON
40 % alk.
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

CITRONY
balené
500 g
1 kg 39,80 Kč

ČERSTVÁ VEJCE VELIKOST M*
30 ks | 1 ks 3,33 Kč

5 l

95% 
masa 

2022

PLATÍ NEDĚLE 13. 4.  A PONDĚLÍ 14. 4.

0,7 l

M 301MAX.
osoba/den

BALENÍ

PLATNOST 11. 4.– 13. 4.



14. 4.

PO
15. 4.

ÚT
16. 4.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 14. 4. do středy 16. 4. 2025

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

penny.cz31

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
Qjed

38,90

Qjed

59,90

89,90
144,90/ 37%

16,90
29,90/ 43%

9,90
13,90/ 28%

79,90
99,90/ 20%

44,90
74,90/ 40%

9,90
19,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

13,90

SUPERCENA

23,90

119,90
168,90/ 29%

18,90
25,90/ 27%

19,90
27,90/ 28%

29,90
 **89,90/ 66%

39,90
79,90/ 50%

11,90
17,90/ 33%

8,90
13,90/ 35%

29,90
49,90/ 40%

SUPERCENA

49,90

24,90
38,90/ 35%

OLOMOUCKÉ 
MÁSLO*
250 g
100 g 15,56 Kč

ilustrační foto 

ZUBNÍ PASTA  
LACALUT HERBAL*
75 ml
100 ml 79,87 Kč

MORAVSKÝ KOLÁČ
ze zmrazeného 
polotovaru
tvarohovo-povidlový
70 g | 100 g 14,14 Kč

VEPŘOVÉ, KRŮTÍ 
MASO MEINING
sterilované
400 g
100 g 11,23 Kč
< 39,90 Kč

RAFFAELLO
150 g
100 g 59,93 Kč 
< 89,90 KčKREKRY TUC

různé druhy
100 g | < 16,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
PODĚBRADKA 
PROLINIE
s příchutí 
citronu, 
lesních  
plodů
1,5 l
1 l 6,60 Kč 
< 12,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

MASO HOVĚZÍ 
SEKANÉ DOBRÉ 
MASO
15 % tuku | 500 g
1 kg 159,80 Kč

TILÁPIE 
NILSKÁ 
FILET
1 kg 239 Kč

TOALETNÍ PAPÍR  
FAMILY TENTO*
Lavender, 2vrstvý
8 ks | 144 m | 1 m 0,21 Kč

HUMMUS KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
120 g | 100 g 11,58 Kč

TVAROH 
MĚKKÝ 
OLMA
250 g
100 g 7,56 Kč

RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 39,80 Kč 
< 19,90 Kč

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
cena za  
1 svazek

HRACHOVÉ 
LUSKY
cena za 1 kg 
89 Kč

JAHODY
balené
500 g
1 kg 79,80 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

PAPRIKA  
ŠPIČATÁ 
BÍLÁ
500 g
1 kg 99,80 Kč

STAROPRAMEN 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ  
33% BONI
250 ml
100 ml 9,96 Kč

PLATÍ NEDĚLE 13. 4.  A PONDĚLÍ 14. 4.

8

500 g

CENA ZA 100 G

CENA ZA 100 G

https://penny.cz/


ilustrační foto 

VYHRÁVEJTE
v PENNY hře.

SOUTĚŽTE V APLIKACI PENNY  
OD 10. 4. DO 30. 4. 2025.

STAHUJTE PENNY
APLIKACI

Akce probíhá 10. 4. – 30. 4. 2025. Hrát o ceny v rámci PENNY hry je možné v období 10. 4. – 30. 4. 2025, a to prostřednictvím 
mobilní aplikace PENNY Česká republika. Hra vyžaduje chytrý telefon s internetovým připojením. Můžete hrát  o výhru v podobě 
zboží v prodejně, slevy na zboží nebo o dárkové karty. Deset výherců obdrží 50 000 Kč v dárkových kartách, a to konkrétně: 
každý výherce 5× 10 000 Kč v podobě dárkových karet na nákup v Penny Marketu.  Dárkové karty jsou platné do 31. 12. 2026. 
Soutěžící může hrát hru v libovolném počtu soutěžních dnů. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

10 ×
5 0 0 0 0 Kč

NA NÁKUPY

VÍCE NEŽ

10 0 0 0 0
SKVĚLÝCH CEN

Velikonoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ; SLANÝ  UL. OUVALOVA. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku 
jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme 
za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka 
na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně 
provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy 
můžete získat od 10.4. do 11. 6. 2025. Získané body lze uplatnit do 18. 6. 2025. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách 
Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz. **Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

%
24,90

53,90/ 53%

15,90
27,90/ 43%

299,90
549,90/ 45%

10,90
17,90/ 39%

24,90
34,90/ 28%

259,90
449,90/ 42%

36,90
59,90/ 38%

25,90
31,90/ 18%

Qjed

4,90

SMETANA 
NA VAŘENÍ
12 % tuku
200 g  
100 g 7,95 Kč

LAVAZZA  
KÁVA 
CREMA  
E GUSTO
zrnková
1 kg 
< 289,90 Kč

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
< 10,90 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč

ČOKOLÁDA 
CHOCO’LA
různé druhy
100 g
< 24,90 Kč

METAXA 5
38 % alk. | 0,7 l
1 l 371,29 Kč 
< 269,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ S VITAMÍNEM 
D PENNY
1 l
< 53,90 Kč

S 
VITAMÍNEM

KVĚTÁK
cena za 
1 ks

PILSNER 
URQUELL
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 51,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč 

VELIKONOČNÍ 
PERNÍK*
60 g | 100 g 8,17 Kč 
< 7,90 Kč 
v nabídce také Perník 
Enjoy 60 g za 4,90 Kč

1 kg

0,7 l

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 16. 4. 2025 16. 4.

ST

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


VYHRÁVEJTE
v PENNY hře.

SOUTĚŽTE V APLIKACI PENNY  
OD 10. 4. DO 30. 4. 2025.

STAHUJTE PENNY
APLIKACI

Akce probíhá 10. 4. – 30. 4. 2025. Hrát o ceny v rámci PENNY hry je možné v období 10. 4. – 30. 4. 2025, a to prostřednictvím mobilní aplikace PENNY Česká republika.  
Hra vyžaduje chytrý telefon s internetovým připojením. Můžete hrát  o výhru v podobě zboží v prodejně, slevy na zboží nebo o dárkové karty. Deset výherců obdrží 50 000 Kč  

v dárkových kartách, a to konkrétně: každý výherce 5× 10 000 Kč v podobě dárkových karet na nákup v Penny Marketu.  Dárkové karty jsou platné do 31. 12. 2026.  
Soutěžící může hrát hru v libovolném počtu soutěžních dnů. Více informací a pravidla soutěže naleznete na www.penny.cz.

10 ×
5 0 0 0 0 Kč

NA NÁKUPY

VÍCE NEŽ

10 0 0 0 0
SKVĚLÝCH CEN

Velikonoce hezky česky penny.cz

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


Velikonoce hezky česky penny.cz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

199,90
 **449,90/ 55%

54,90
99,90/ 45%

TUŇÁKOVÝ SALÁT RIO MARE
různé druhy | 160 g
100 g 34,31 Kč | < 54,90 Kč

TUŇÁK V OLIVOVÉM 
OLEJI RIO MARE*
7x 80 g/7x 52 g
100 g 54,92 Kč

DALŠÍ SUPER NABÍDKA
10. 4.–16. 4. 2025

https://penny.cz/

